
   

Stand 25m  ISSF Stand 200 m 25 m Prec. 25 m Gongs Stand B6 Stand 200 m 25 m Prec. 25 m Gongs Stand 50 m ISSF Stand 200 m Stand 200 m Stand 200 m Stand 300 m
45 45

08h00 08h00
15 15
30 30
45 45

09h00 09h00
15 15
30 30
45 45

10h00 10h00
15 15
30 30
45 45

11h00 11h00
15 15
30 30
45 45

12h00 12h00
15 15
30 30
45  45

13h00 13h00
15 15
30 30
45 45

14h00 14h00
15 15
30 30
45 45

15h00 15h00
15 15
30 30
45 45

16h00 16h00
15 15
30 30
45 45

17h00 17h00
15 15
30 30
45 45

18h00 18h00
15 15
30 30
45 45

19h00 19h00
15 15
30 30
45 45

20h00 20h00

*Tirs commémoratifs = 1 série toutes les 20 minutes
** Carabine 22 lr Semi-Automatique = 1 série toutes les 10 minutes

Stand  25 m TAR 

38 postes à 50 m pour lacarabine 22 LR 

4 jeux de gongs 22 semi auto 

30 postes à 300 m 
32 postes à 200 m  plus 2 autres postes pour tir assis 

40  postes à 25 m pour la VM  

Uniquement armes 
standard 

Epreuve 830

Mise à Jour du 21/06/2018

Uniquement armes 
authentiques 
Epreuve 832

Mercredi 11 juillet 2018

Stand  25 m TAR 

2 fois 7 postes dans le B6 pour tirs commémoratifs

Jeudi 12 juillet 2018

Adresse stand : CNTS - ROUTE DE LIGNIERES - DEOLS 

Vendredi 13 juillet 2018 Samedi 14 juillet 2018

20 postes 25 m et 8 jeux de gongs pour 830/32

Tous les tirs à 200 m se feront sur cible Kongsberg - Tous les tirs à 300 et 50 m (hors gongs) se feront sur cible électronique SIUS 

Série 
Fusil Répt Manuelle 

PLAN DE TIR PREVISIONNEL 
Championnat de France Tir aux Armes Règlementaires  

CNTS Châteauroux/Déols 2018

Fusil modifié

Fusil modifié

Fusil  modifié

Fusil modifié

Fusil modifié

Série  
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série  
Pist/Rev

Série 
FSA 

Série 
FSA 

Série 
FSA 

Série 
FSA

Série 
FSA

Série 
FSA

Série 
FSA 

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

ATTENTION CONTRÔLE DES ARMES
LE CONTRÔLE DES ARMES NE SERA AUTORISÉ QU'AU MAXIMUM LA VEILLE DU TIR - LES TIREURS NE POURRONT DONC PAS FAIRE CONTRÔLER TOUTES LEURS ARMES EN DÉBUT DE CHAMPIONNAT 

LE CONTROLE DES ARMES DEBUTERA LE MERCREDI À 8 HEURES

CARABINE 22 
SEMI-

AUTOMATIQUE

** 

REMISES DES MÉDAILLES 

REMISES DES MÉDAILLES 

Série 
Fusil Répt Manuelle 

Série 
Fusil Répt Manuelle 

Série 
Fusil Répt Manuelle 

Série 
Fusil Répt Manuelle 

Série  
Fusil Répt Manuelle 

Série 
Fusil Répt Manuelle 

Série 
Vit. Mil.

REMISES DES MÉDAILLES 

Finale Pist/Rev
Epreuve 830

Match ISR
en 3 x10 

coups

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

CARABINE 22 
SEMI-

AUTOMATIQUE 

**

CARABINE 22 
SEMI-

AUTOMATIQUE

** 

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/RevSérie  Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Tirs 
commémoratifs
Armes d'épaule

100 m 

200 m

*

Tirs 
commémoratifs
Armes d'épaule

100 m 

200 m

*

Epreuve 
Vitesse FSA 

Epreuve 
Vitesse FSA 

Epreuve 
Vitesse FSA 

Série 
Carabine 22 LR

Série 
Carabine 22 LR

Série 
Carabine 22 LR

Série 
Carabine 22 

Série 
Carabine 22 

Série 
Carabine 22 

Série 
Carabine 22 LR

Série 
Carabine 22 LR

REMISES DES MÉDAILLES 

Epreuve 
Vitesse FSA 

Série 
Fusil Répt Manuelle 

Série 
FSA 

Série 
Vit. Mil.
Série 

Vit. Mil.
Série 

Vit. Mil.
Série 

Vit. Mil.
Série 

Vit. Mil.
Série 

Vit. Mil.

Série 
Pist/Rev

Série 
Pist/RevSérie  Pist/Rev

Série 
Pist/Rev

Match ISR
en 3 x10 

coups
Match ISR
en 3 x10 

coups
Match ISR
en 3 x10 

coups
Match ISR
en 3 x10 

coups

Epreuve 
Vitesse FSA 

Fusil modifié

Match ISR
en 3 x10 

coups

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 - Gongs

26

25

19

24

21

20

22

23

20 - Gongs

21 - Gongs

22 - Gongs

23 - Gongs

24 - Gongs

25 - Gongs

26 - Gongs

27 à 35

36 à 46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

55 - Gongs
56

57

58

59

60

56 - Gongs

57 - Gongs

58 - Gongs

59 - Gongs

60 - Gongs

61

62

63

64

65

66

67

68

77 à 94

95 à 112

69

70

71

72

73

74

75

76

113 à 130

131

132

133

134

135

136


